
SERVIZIO PROPONENTE Distretto di Oristano–U.O.Tecnico – 
Amm.va

Allegati: “A”,”B”,”C”,”D”,”E”,”F”,”G” e ”H” composti da una pagina;

Il Funzionario Istruente
 

Sig.ra Aurora Corda

I  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott. ssa Rosalba Muscas

FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/05/2012 al 12/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 410 del 28/05/2012

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo indeterminato di Continuità 
Assistenziale “ricognizione sedi carenti per l'anno 2008” a 24 ore 
settimanali  ai  sensi  dell'art.  63  ACN  23/03/2005  e  successive 
modifiche e integrazioni.

PROPOSTA N°_________ IN DATA ______________

Servizio Distretto di Oristano – U.O.Tecnico-Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: Sig.ra Aurora Corda

IL DIRIGENTE COORDINATORE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO  che con nota prot.n.2012/0033976 del 02/04/2012,la 
ASL 8 di Cagliari ha comunicato a questa ASL l'assegnazione 
di  incarichi  vacanti  di  Continuità  Assistenziale  a  24  ore 
settimanali, per trasferimento e  graduatoria, ex art. 63 ACN 
23/03/2005, per l'anno 2008, ai seguenti medici:
MEDICO SEDE ORE SETT. TRASFERIMENTO NUOVO INCARICO

MELIS ANTONELLA USELLUS 24 X

RASENTI ANTONIO ORISTANO 24 X

CAMEDDA ANNA M. G. CABRAS 24 X

SANNA CARLO MILIS 24 X

PERRA MASSIMO SOLARUSSA 24 X

SULAS ANGELO TERRALBA 24 X

SERGHEEVA ELENA LACONI 24 X

TALA MASSIMO LACONI 24 X

VISTE  le  dichiarazioni  sostitutive  di  atto  notorio  e  le 
dichiarazioni  di  accettazione  dell'incarico  a  tempo 
indeterminato rilasciate dai medici sopra citati, al servizio 
Medicina  di  base  e  specialistica,  che  si  allegano  alla 
presente sotto la lettera “A”,”B”,”C”,”D”,”E”,”F”,”G”,”H”;
RITENUTO di dover formalizzare in modo definitivo l'incarico 
a tempo indeterminato, conferito dall'ASL 8 di Cagliari quale 



ASL delegata dal competente Assessorato nell'attribuzione degli 
incarichi di cui trattasi;

VISTO  l'art. 63 comma 11 dell'ACN del 23/03/2005  integrato con 
l'ACN del 29/07/2009 per la Medicina Generale;

RITENUTO di dover conferire l'incarico a tempo indeterminato a 24 
ore settimanali ai medici sopra citati;

SENTITI in  merito  il  Direttore  Sanitario  ed  il  Direttore 
Amministrativo;

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

Di conferire l'incarico a 24 ore settimanali a tempo 
indeterminato, ai seguenti medici:

MEDICO SEDE ORE SETT. TRASFERIMENTO NUOVO INCARICO

MELIS ANTONELLA USELLUS 24 X

RASENTI ANTONIO ORISTANO 24 X

CAMEDDA ANNA M. G. CABRAS 24 X

SANNA CARLO MILIS 24 X

PERRA MASSIMO SOLARUSSA 24 X

SULAS ANGELO TERRALBA 24 X

SERGHEEVA ELENA LACONI 24 X

TALA MASSIMO LACONI 24 X

Di stabilire che gli effetti giuridici ed economici dell'incarico 
di titolarità decorreranno a far data dal 01/05/2012;

Di  incaricare  dell'esecuzione  della  presente  deliberazione  i 
Distretti di Oristano, Ales e Ghilarza per la parte di rispettiva 
competenza. 

    
IL DIRETTORE GENEREALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	                  DELIBERAZIONE  n° 410 del 28/05/2012

